

Manfred Scherbaum
 Plzeňská 149
 36401 Toužim
 tel.777 208 344
 email: m.scherbaum@centrum.cz

5.2.2021

CENOVÁ NABÍDKA

Montáž plynového kotle včetně komínu, rozvodů ÚT z Cu potrubí, rozvod plynu v bytě

Investor: Město Toužim

Místo realizace: Bytový dům, Plzeňská č.p. 164, obec Toužim - byt přízemí(ex.Pavlovič)

popis prací	množství	j.cena	cena bez DPH
Sekání, vrtání prostupů a děr	kpl	3 600 Kč	3 600 Kč
Montáž plyn. kotle, napojení na rozvod vytápění, vody a plynu	kpl	5 800 Kč	5 800 Kč
Montáž odtahu spalin(komín), propojení s kotlem	kpl	6 400 Kč	6 400 Kč
Montáž rozvodu ÚT z potrubí Cu 15-22mm	62m	245 Kč	15 190 Kč
Montáž plynového rozvodu Cu 15-22mm	18m	285 Kč	5 130 Kč
Příprava na osazení plynoměru, připojení sporáku	kpl	1 560 Kč	1 560 Kč
Montáž radiátorů, termo ventilů a šroubení	5ks	680 Kč	3 400 Kč
Napuštění a odvzdušnění systému ÚT, zátop, kontrola	kpl	1 860 Kč	1 860 Kč
Montáž a nastavení prostorového termostatu	kpl	550 Kč	550 Kč
Revize komínu, spalinových cest	kpl	1 400 Kč	1 400 Kč
Revize plynu a plynového zařízení	kpl	1 200 Kč	1 200 Kč
			46 090 Kč

Pozn. Nabídka neobsahuje zednické práce a uvedení kotle do provozu autorizovaným servisem!!

soupis materiálu - Radiátory - poskytnuta sleva 20%	množství	j.cena	cena bez DPH
VK 22/600/1200 Kermi - obývací	1ks	4 990 Kč	4 990 Kč
VK 22/600/1200 Kermi - ložnice	1ks	4 990 Kč	4 990 Kč
VK 22/600/1200 Kermi - kuchyň	1ks	4 990 Kč	4 990 Kč
VK 22/600/700 Kermi - koupelna	1ks	3 890 Kč	3 890 Kč
Koupelnový žebřík 600x1300 s.p.	1ks	2 220 Kč	2 220 Kč
			21 080 Kč

soupis materiálu - Ostatní	množství	j.cena	cena bez DPH
Plyn. konden. kotel Ariston Class One 24, kombi	1ks	32 600 Kč	32 600 Kč
Sada komínová Flex 80mm se šroub. kolenem (č.17887)	kpl	3 280 Kč	3 280 Kč
Flexibilní trubka Regulus Flex 80mm - metráž (č.16062)	14m	280 Kč	3 920 Kč
Trubka prodloužení 80mm PP, dl.2m (č.7885)	1ks	426 Kč	426 Kč
Trubka prodloužení 80mm PP, dl. 1m (č.6141)	3ks	240 Kč	720 Kč
Koleno PP 80mm s kontrolním otvorem (č.12755)	1ks	540 Kč	540 Kč
Koleno 80mm 90st. PP (č.6143)	1ks	156 Kč	156 Kč
Trubka 80mm PP, sací s nerez košíkem (č.6435)	1ks	460 Kč	460 Kč
Izolace PAROC Alu 89x40 - sání pro kotel	3m	277 Kč	831 Kč
Izolace Tubex 18-22mm	kpl	680 Kč	680 Kč
Trubka Cu 15mm topení+plyn	31m	105 Kč	3 255 Kč
Trubka Cu 18mm	38m	132 Kč	5 016 Kč
Trubka Cu 22mm topení+plyn	12m	151 Kč	1 812 Kč
Radiátorové dvojšroubení rohové 15x3/4" - set	4ks	499 Kč	1 996 Kč
Žebříkové dvojšroubení rohové 15x3/4"-chrom	1ks	729 Kč	729 Kč
Termostatická hlavice	4ks	230 Kč	920 Kč
Mosazný filtr DN 20	1ks	135 Kč	135 Kč
Kulový kohout DN 20	2ks	145 Kč	290 Kč
Ostatní armatury(vypouštěcí, uzavírací, odvzdušňovací)	kpl	1 200 Kč	1 200 Kč
Tvarovky mosazné závitové DN 15-25	kpl	900 Kč	900 Kč
Tvarovky, přechody Cu 15-22mm - letovací	kpl	3 200 Kč	3 200 Kč
Kulový kohout DN 15 - plyn	2ks	160 Kč	320 Kč

Kulový kohout DN 25 - plyn	1ks	285 Kč	285 Kč
Tvarovky Cu PRESS 15-22mm	kpl	2 800 Kč	2 800 Kč
Hadice bezpečnostní pro napojení sporáku 1m	1ks	640 Kč	640 Kč
Trubka,tvarovky z PPr a HT (napojení na rozvod TUV a SV)	kpl	1 200 Kč	1 200 Kč
Pozink žlábký krycí	6m	45 Kč	270 Kč
Prostorový termostat s týdenním programem-drátový	1ks	1 290 Kč	1 290 Kč
Úchytový a spotřební materiál,pájka,cín atd.	kpl	2 400 Kč	2 400 Kč
			72 271 Kč

Práce celkem	46 090 Kč
Materiál celkem	93 351 Kč
Ostatní náklady	1 000 Kč
Doprava	800 Kč
	<hr/>
Celkem bez DPH	141 241 Kč
DPH 15%	21 186 Kč
Cena celkem s DPH	<u>162 427 Kč</u>

Scherbaum Manfred